ウルトジャパン株式会社

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp

お取引先様各位

                            2025 年 3 月 31 日

                          ウルトジャパン株式会社

拝啓 貴社の益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お詫びと訂正のご案内

さて、この度、弊社が販売しております以下の商品につきまして、当方の不手際により、製品情報

に誤り、及び不明瞭な点がございましたので、下記の通り訂正いたします。大変ご迷惑をおかけいた

しますこと、深く及び申し上げます。

弊社では、今後このような誤りが発生しないよう情報確認体制を強化し、再発防止に努めてまいり

ます。ご不明点等がございましたら、お近くの弊社営業担当者,または弊社お問い合わせ窓口までご連

絡ください。

敬具

記

訂正箇所 誤 正

製品仕様

入り数

1

2

製品情報

0691539782

0691539783

耐荷重：2 トン

耐荷重：3 トン

耐荷重：1 脚当たり 2 トン

耐荷重：1 脚当たり 3 トン

以上